REF REF Dénomination du modéle Famille Dénomination corrigée Année Couleurs Commentaires
LPR ELIGOR Par ELIGOR Bible
3,25 x 2,54 Roues Ailes Caisse Intérieur Toit/Capote
En m‘)ir, les infos de la Bible Eligor. En Bleu, les compléments apportés a la Bible
| W E

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983

R1717 1040 Devient 100076 en 1998

NN NN2 Torpédo capoté 1929 1980 Bordeaux Noires Bordeaux Noir Noire

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983

1040 NN NN2 Torpédo capoté 1929 1980 Grises Bleu marine Grise Bleu marine Bleu marine Devient 100076 en 1998

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983

R0827 1040 NN NN2 Torpédo capoté 1929 1980 Beiges Marrons Ivoire Marron Marron Devient 100076 en 1998

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983

1040 NN NN2 Torpédo capoté 1929 1981  Bordeaux Bordeaux Bordeaux Beige Beige Devient 100076 en 1998

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983

R0154 1040 Devient 100076 en 1998

NN NN2 Torpédo capoté 1929 1981 Bleues Noires Bleue Noir Noire

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

1040 NN NN2 Torpédo capoté 1929 1981  Marrons Noires Bleue Marron Marron

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

z 1040 NN NN2 Torpédo capoté 1929 1981 Beiges Noires Bleue Marron Marron

PhoToS EA ATTENTE

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

1040 NN NN2 Torpédo capoté 1929 1981 Beiges Noires Vert foncée Beige Beige

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

R1737 1040 NN NN2 Torpédo capoté 1929 1981  Ivoires Noires Ivoire Noir Noire

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983

R1734 1040 NN NN2 Torpédo capoté 1929 1981  Ivoires Bordeaux Ivoire Beige Beige Devient 100076 en 1998

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983

R1725 1040 NN NN2 Torpédo capoté 1929 1981  Bleu ciel Bleu marine Bleu ciel Bleu marine Bleu marine Devient 100076 en 1998

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983

1040 Devient 100076 en 1998

NN NN2 Torpédo capoté 1929 1981 Noires Vert clair




R1716

R1710

R1732

R1713

R1706

R1707

R1733

1040

1040

4040
1041

1040

1040

1040 F

1040 P

1040 P

1040 P

1041 B

1041

1041

1041

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

NN torpedo capoté 1927

Boite : 1041 - Renault NN 1927 -

Torpédo découvert

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

NN torpédo capoté 1927
Boite : 1040

Renault NN 1927
Torpédo capoté

NN Police parisienne 1927

NN Premiers secours 1927

NN Premiers secours 1927

NN Pompiers de La Rochelle

KZ coupé chauffeur 1928
Boite : 1041

Renault NN 1927
Torpédo découvert

KZ coupé chauffeur 1928
Boite : 1041

Renault NN 1927
Torpédo découvert

KZ coupé chauffeur 1928
Boite : 1041

Renault NN 1927
Torpédo découvert

KZ coupé chauffeur 1928
Boite : 1041

Renault NN 1927
Torpédo découvert

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929 Police

NN2 Torpédo capoté 1929 Pompiers
Premiers Secours

NN2 Torpédo capoté 1929 Pompiers
Premiers Secours

NN2 Torpédo capoté 1929 Pompiers de La
Rochelle

NN2 Coupé de Ville découvert 1929

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

1982

1982

1982

1982

1982

1981

1981

1981

Jaunes

Beiges

Beige foncées

Ivoires

Marron

Noires

Rouges

Rouges

Rouges

Ivoires

Bordeaux

Beiges

Jaunes

Noires

Noires

Noires

Noires

Noires

Noires

Rouges

Rouges

Rouges

Noires

Noires

Marrons

Noires

Jaune

Bleue

Bleu marine

Bleue

Vert foncé

Noire

Rouge

Rouge

Rouge

Noir cannage jaune

Bordeaux

Beige

Jaune

Noir

Beige

Beige foncé

Beige foncé

Marron

Noir

Noir

Noir

Noir

Ivoire

Beige

Beige

Noir

Noire

Beige

Beige foncée

Beige foncée

Marron

Noire

Noire

Noire

Noire

Noire

Noire

Beige

Noire

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983
Devient 100076 en 1998
Trouvée avec une plaque d'immatriculation suisse

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983
Devient 100076 en 1998

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983
Devient 100076 en 1998

Livré avec sur-boite indiquant :

1041 — Renault NN 1927 — Torpédo découvert
Capote et intérieur plus foncés que la R1710

Issu d'un outillage Norev. Epuisé en 1983

Devient 100076 en 1998

Variante sur la couleur des roues (plus claires) et la
capote (plus foncée)

Marquage latéral Police

Issu d'un outillage Norev. Fin de production 1997
Repris en 1998 sous la référence 100077

J'ai la version 100077 (aprés 1998)

Anciennement Pompiers de La Rochelle
Devient premier secours er ref 100078 en 1998
J'ai la version 100078

Anciennement Pompiers de La Rochelle
Devient premier secours er ref 100078 en 1998
Version avec équipements dorés et non argentés

Version Pompiers de La Rochelle

Incohérences entre la voiture, les indications sur la boite

et le livre Eligor

La voiture est un Coupé de Ville découvert et non pas un

Torpédo

Version sans lanternes

Version sans lanternes

Version Coupé de Ville couvert

Initialement indentifié comme KZ mais déplacé et
requalifié comme NN2 1929

Version sans lanternes



R1731

R1714

R0385

R1723

R1724

R1718

R1726

1041

1041

1041

1041

1041 A

1041 B

1041 B

1041 B

1042

1042 A

1042 B

1042C

1042D

KZ coupé chauffeur 1928
Boite : 1041

Renault NN 1927
Torpédo découvert

KZ coupé chauffeur 1928
Boite : 1041

Renault NN 1927
Torpédo découvert

KZ coupé chauffeur 1928
Boite : 1041

Renault NN 1927
Torpédo découvert

KZ coupé chauffeur 1928
Boite : 1041

Renault NN 1927
Torpédo découvert

KZ coupé de Ville 1928

KZ coupé chauffeur 1928
Boite : 1041

Renault NN 1927
Torpédo découvert

KZ coupé chauffeur 1928
Boite : 1041

Renault NN 1927
Torpédo découvert

KZ coupé chauffeur 1928
Boite : 1041

Renault NN 1927
Torpédo découvert

NN Taxi parisien 1928

NN Taxi parisien 1928
Boite : 1042A

Renault NN 1928

Taxi Parisien

C° des voitures de place

NN Taxi parisien 1928

Boite : 1042

Renault KZ 1928

Taxis Parisiens C° Métropole

KZ Taxi

Réf. inconnue bible Eligor
Boite : 1042

Renault KZ 1928

C° des Taxis Parisiens

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

NN2 Taxi parisien découvert 1929

NN2 Taxi parisien découvert 1929

NN2 Taxi parisien découvert 1929

NN2 Taxi parisien découvert 1929

1982

1982

1982

1982

1981

1981

1981

1982

1982

1982

1982

Ivoires

Noires

Noires

Bordeaux

Bleues

Beiges

Noires

Noires

Rouges

Jaunes

Vert pale

Noires

Noires

Noires

Noires

Noires

Noires

Noires

Noires

Noires

Bleu marine

Vertes

Bleu ciel clair

Bleu clair

Vert clair

Bordeaux

Bleu marine, cannage
jaune

Vert cannage jaune

Noire cannage jaune

Noir cannage jaune

Rouge

Jaune

Jaune et vert

Vert pale

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Beige

Noir

Noir

Noir

Noir

Beige

Noire Modéle avec lanternes

Marron

Version sans lanternes
Marron Renumérotée en 1998 100848 et en ref Renault boutique
7711223583

Noire

Pas plus d'infos. Deviendra simplement 1041

Version avec lanternes
Fourni dans une boite référencée 1041 avec descriptif

Noire erroné « Renault NN 1927 Torpédo découvert »
Catalogue Eligor 1981-1982 dans la boite

Noire Version avec lanternes

Noire Version avec lanternes

Noire Devient 100080 en 1998 en noir cannage jaune

Noire Version découverte (chauffeur)
Marquage Taxi Renault sur les portes et a l'arriére
Version découverte (chauffeur)

Noire Boite marquée : Renault KZ 1928 - Taxis Parisiens C*
Métropole
Marquage Taxi Renault sur les portes et a l'arriére
Version découverte (chauffeur)

Beige Boite marquée Renault KZ 1928 — C° des Taxis

Parisiens
Marquage Taxi Renault sur les portes et a l'arriére



PHOTOS ENl ATTENTE.

R1715

R1728

R1729

R1736

R0154

R1717

R0827

1042

1049 A

1049

1049

1049

1049

100076

100076

100076

100076

100076

100076

100076

NN Taxi parisien 1928

K Pompiers de Paris 1928 sans
capote

KZ Pompiers Premiers secours
1928

Boite : 1049

Renault KZ 1928

Pompiers Premiers Secours

KZ Pompiers Premiers secours
1928

KZ Pompiers Premiers secours
1928

K Pompiers Premiers secours

NN torpédo capoté 1927

NN torpédo capoté 1927

NN torpédo capoté 1927

NN torpédo capoté 1927

NN torpédo capoté 1927

NN torpédo capoté 1927

NN torpédo capoté 1927

NN

Kz

Kz

Kz

Kz

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN2 Taxi parisien couvert 1929

KZ Pompiers — Service des Sapeurs
Pompiers 1928

KZ Pompiers — Premier Secours 1928

KZ Sapeurs Pompiers de La Rochelle 1928

KZ Marins Pompiers de Marseille 1928

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

1982

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

Bleues

Rouges

Rouges

Rouges

Rouges

Rouges

Bleues

Bordeaux

Grises

Beiges

Bordeaux

Beiges

Noires

Rouges

Rouges

Rouges

Rouges

Rouges

Noires

Noires

Bleu marine

Marrons

Bordeaux

Noires

Marrons

Bleu marine cannage
jaune

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Bleue

Bordeaux

Grise

Ivoire

Bordeaux

Vert clair

Ivoire

Noir

Noir et beige

Noir et beige

Noir et beige

Noir et beige

Noir et beige

Noir

Noir

Bleu marine

Marron

Beige

Beige

Noire

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Noire

Noire

Bleu marine

Marron

Beige

Beige

Non référencé dans la bible, ni en NN, ni en KZ

Banquette, échelle, dérouleur et tuyaux sur les cotés
Existe en réf CEC V2447

Marquage latéral type 3 : une tour et inscription Service
des Sapeurs Pompiers.

Renault KZ Pompier premier secours

Deviendra Renault K Pompier premier secours

Puis prendra la ref 100093 en 1998

Marquage Latéral type 1 : Service — Sapeurs Pompiers

Renault KZ Pompier de La Rochelle

Devient 100093 en 1998

Marquage latéral type 2 : Sapeurs Pompiers de La
Rochelle

Modéle a la décoration qui m'était inconnue (et non
référencée)

Marquage latéral type 4 : Blason de la ville de Marseille
encadré par Marins Pompiers — Ville de Marseille

Banquette, échelle, dérouleur et tuyaux sur les cotés

Devient 100076 en 1998
J'ai la version référencée 1040 (avant 1998)

Devient 100076 en 1998
J'ai la version référencée 1040 (avant 1998)

Devient 100076 en 1998

Devient 100076 en 1998
J'ai la version référencée 1040 (avant 1998)

Devient 100076 en 1998

Devient 100076 en 1998

Devient 100076 en 1998



R1725

R1716

R1710

R1713

R1706

R1723

R1728

R1729

R1100

R1101

R1719

100076

100076

100076

100077

100078

100078

100080

100093

100093

100094

100702

100712

100819

NN torpédo capoté 1927

NN torpédo capoté 1927

NN torpédo capoté 1927

NN Police parisienne 1927

NN Premiers secours 1927

NN Pompiers de La Rochelle

Taxi parisien 1928

KZ Premiers secours 1928

KZ Premiers secours 1928

NN Pompiers Maison du Jouet

KZ Pompiers sans capote

NN Postes

KZ Coupé de ville 1927

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

Kz

Kz

NN

NN

NN

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929

NN2 Torpédo capoté 1929 Police

NN2 Torpédo capoté 1929 Pompiers
Premiers secours

NN2 Torpédo capoté 1929 Pompiers de La
Rochelle

NN2 Taxi parisien 1929

KZ Pompiers — Premier Secours 1928

KZ Pompiers de La Rochelle

NN2 Torpédo 1929 Pompiers sans capote

NN2 Fourgonnette bachée Postes

NN2 Coupé de Ville couvert 1929

1998

1998

1998

1998

1998

1982

1998

1998

1998

Bleu ciel

Jaunes

Beiges

Noires

Rouges

Rouges

Noires

Rouges

Rouges

Rouges

Noires

Noires

Bleu marine

Noires

Noires

Noires

Rouges

Rouges

Noires

Rouges

Rouges

Noires

Noires

Noires

Bleu ciel

Jaune

Bleue

Noire

Rouge

Rouge

Noir cannage jaune

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Verte

Bleue

Bleu marine

Noir

Beige

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir et beige

Noir et beige

Noir

Noir

Noir

Bleu marine

Noire

Beige

Noire

Noire

Noire

Noire

N/A

N/A

N/A

Noire

Marron

Devient 100076 en 1998
J'ai la version référencée 1040 (avant 1998)

Devient 100076 en 1998
J'ai la version référencée 1040 (avant 1998)

Devient 100076 en 1998
J'ai la version référencée 1040 (avant 1998)

Existe aussi en référence 1040 F

Marquage Premiers secours

Version torpédo capoté
Référence V3167 et boitage CEC

Version Pompiers de La Rochelle

Je I'ai en version 1042

J'ai la version référencée 1049 (avant 1998)

J'ai la version référencée 1049 (avant 1998)

Version décapotée avec une échelle coté gauche

Version fourgon baché couvert
Indication PTT sur les flancs

Version couverte sans lanternes Initialement identifiée
comme KZ



100848 . . N . . . . Couvert, sans lanternes
7711223583 KZ coupé chauffeur 1928 couvert NN NN2 Coupé de Ville couvert 1929 Noires Noires Vert clair Noir Marron Commercialisé aussi en référence Renault 7711223583

7711147211 KZ Taxi parisien découvert NN NN2 Taxi parisien 1929 Noires Noires Noire cannage jaune Noir Noire

Version sans marquage Taxi ni cannage
7711223584 NN Taxi parisien 1928 découvert NN NN2 Taxi parisien 1929 Noires Noires Noire Noir Noire Identifié NN sur le socle format 12x17
Commercialisé en boutique Renault

Sans . . . . . : Réalisée pour la société Manducher
Référence NN Manducher NN NN2 Torpédo capoté 1929 Bleu marine Bleues marine Bleu ciel Bleu marine Est sortie également en berline 201 Peugeot par Eligor




